Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение
Тавринская средняя общеобразовательная школа

П Р И К А З

от 30.01.2014г.                          с. Русская Тавра                                          № 10/1

Об утверждении плана-графика  по
подготовке к введению ФГОС ООО

	С целью эффективного введения и реализации Федерального государственного образовательного стандарта в основной школе в 2015-2016 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план введения и реализации стандартов нового поколения в основной школе в 2015-2016 учебном году. (Приложение 1)
2. Школьному координатору введения ФГОС Крылосовой Г.П. ознакомить членов Рабочей группы с планом введения и реализации стандартов нового поколения в основной школе в 2015-2016 учебном году.
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                   И. С. Ярцева
С приказом ознакомлена                                                      Г. П. Крылосова